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S C R I P T A

Numéro Scripta :  6660

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Normandie (duc)

Bénéficiaire(s) : Lichfield, Saint-Chad et Sainte-Marie (cathédrale)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1153-1154, avril]

Lieu d'émission : Warwick

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Donation faite par Henri, duc de Normandie et d’Aquitaine, à l’église de Saint-Ceadda.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Berger  Élie, Delisle  Léopold, Recueil des actes de Henri II, roi d’Angleterre et duc de Normandie concernant
les provinces françaises et les affaires de France, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à
l’histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° LXIII*, t. 3, p. 70-71.

Dissertation critique
« 1153-commencement d’avril 1154 » : sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, Recueil des actes de
Henri II, t. 1, p. 70. L’évêque Walter Durdent, évêque de Coventry (1149-1159).

Texte établi d’après a

Henricus, dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, omnibus archiepiscopis, episcopis,
abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus, et omnibus amicis et fidelibus suis, Normannis et
Anglicis, salutem.
Sciatis me concessisse et dedisse Deo et ecclesie Sancti Ceadde et Waltero episcopo et omnibus successoribus suis,
in elemosinam perpetuam, omnes terras de assartis de foresta Canoci de Langedona et de omnibus pertinentibus
suis et de omnibus terris episcopi, ubicunque sint in foresta mea, quicquid videlicet assartatum fuit ab olim usque ad
Pentecosten quo fui apud Legrecestriam, anno videlicet incarnationis Domini millesimo centesimo quinquagesimo
tercio. Quare volo et firmiter precipio ut predictus Walterus episcopus et successores sui omnes terras illas in bona
pace et quiete et libere et honorifice teneant, ne quis eis injuriam vel molestiam aliquam vel dampnum aliquod
facere presumat.
Testibus : abbate Willelmo Rading[ie], Laurencio priore Coventrensi, Willelmo Cumin, Ricardo de Humez
conestabulario, Roberto de Dunestanvilla, Manesero Biset dapifero, Petro Filio Willelmi dap[ifero] Dudell[eie].
Apud Warwik.


